
UCHWAŁA NR XLIX/337/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie wspólnej realizacji z Powiatem Nowomiejskim zadania pod nazwą „Organizacja obozu 
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.), Rada Gminy

uchwala co następuje:

§ 1. 1. Gmina Nowe Miasto Lubawskie wyraża wolę udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Nowomiejskiego na realizację zadania pod nazwą: „Organizacja obozu Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych”.

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 Gmina Nowe Miasto Lubawskie deklaruje kwotę 
w wysokości 5 000 zł (pięć tysięcy zł 00/100).

3. Udzielenie pomocy finansowej nastąpi w 2014 roku.

§ 2. Szczegółowe warunki wspólnej realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostaną zawarte w odrębnym 
porozumieniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: A0C881B2-E51E-4E0F-AF65-359874B9315A. Podpisany Strona 1




